
                                                          УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
26.01.2026                                               м. Чернігів                                       № 20 
Про введення в дію 
рішення Вченої ради щодо 
обрання на вакантні посади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників у Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого вченою радою від 31.08.2020 року № 6, та 
введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
 

Ввести в дію рішення Вченої ради щодо обрання на вакантні посади 
науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, 
згідно з додатком до даного наказу. 
Підстава: рішення Вченої ради від 26.01.2026, протокол № 2. 

 
 
 
 
 

В.о.ректора                        Володимир КАЛЬЧЕНКО 
 
 
 
 
 
Проєкт наказу вносить 
Учений секретар 
                     Олександр СИДОРЕНКО 

 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Перший проректор 
                     Сергій ШКАРЛЕТ 

 

  
 

 



 
Додаток до наказу № 20 від 26.01.2026 року 

 
Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 
1. РОГОВОГО АНДРІЯ ВІТАЛІЙОВИЧА на посаду завідувач кафедри-
професора кафедри туризму та готельно-ресторанної справи за контрактом.  
2. ЗЕЛЕНСЬКУ ОЛЕНУ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду професора кафедри 
туризму та готельно-ресторанної справи за контрактом.  
3. ЗЕЛЕНСЬКОГО СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
туризму та готельно-ресторанної справи за контрактом.  
4. КОРОТКУ ІРИНУ ГРИГОРІВНУ на посаду доцента кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
5. ТОКАРЄВУ ОЛЬГУ ВІКТОРІВНУ на посаду доцента кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  
6. ГРИЦУКА ІГОРЯ ВАЛЕРІЙОВИЧА на посаду професора кафедри 
автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за контрактом.  
7. СТЕПЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  
8. РУДНЄВА ДМИТРА ЯРОСЛАВОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  
9. МИРОНЕЦЬ ОКСАНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри 
правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін за контрактом. 


	Н  А  К  А  З

